РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗИМИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «30» апреля 2015 г.

п. Центральный Хазан

 №  26
О внесении изменений в постановление
Администрации Хазанского  муниципального

образования  от 27.12.2013 г. № 72 «Об осуществлении

администрацией Хазанского муниципального

образования бюджетных полномочий главного

администратора и администратора доходов

местного бюджета»
         В целях реализации полномочий главного администратора доходов бюджета в соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 г. № 65н  «Об утверждении  Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», приказом Финансового управления Зиминского районного муниципального образования от 27 апреля 2015 г. № 15 «О закреплении кодов доходов за главными администраторами доходов бюджетов муниципальных образований Зиминского района», руководствуясь ст. ст. 22, 46 Устава Хазанского муниципального образования,
1. Дополнить  Приложение к постановлению администрации Хазанского муниципального образования Зиминского района от 27.12.2013 г. № 72 «Об осуществлении администрацией Хазанского муниципального образования бюджетных полномочий главного администратора и администратора доходов местного бюджета» кодами бюджетной классификации:
961 1 11 05013 10 0000 120 – Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков;
961 1 14  06013 10 0000 430 – Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

А.Л. Алексеенко